Главе муниципального образования «Ерцевское»
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О РАЗМЕЩЕНИИ НЕСТАЦИОНАРНОГО ТОРГОВОГО ОБЪЕКТА
В МЕСТАХ ПРОВЕДЕНИЯ МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

    Заявитель _______________________________________________________
    ИНН ________________, контактный телефон руководителя ____________
    Государственный регистрационный номер (ОГРН) ____________________
    Дата регистрации _____________________
    Наименование регистрирующего органа _____________________________
    прошу разрешить организацию торговли во время проведения
__________________________________________________________________
(наименование массового мероприятия)
    Место размещения
__________________________________________________________________
на срок с "___" ______________ 20__ г. по "___" ____________ 20__ г.
    Тип объекта торговли: ____________________________________________
                                                                                 (павильон, киоск, палатка, лоток, тонар, батут,  тир и т.д.)
    Предлагаемый ассортимент ________________________________________
__________________________________________________________________
Государственный  регистрационный  №  автомобиля для подвоза и разгрузки товара ________________________________________________________________
    Дополнительные условия заявителя
    (размер оборудования, необходимость подключения электроэнергии и т.д.)_________________________________________________________________________________________________________________________________________
    Обязуюсь выполнять Правила торговли и Закон о защите прав потребителей.

    «___» ____________ 20__ г.          ______________  /  _____________  /
						         (подпись)                      (расшифровка подписи)